ADMINISTRANDO PARA TODOS
GESTÃO 2021-2024

.PREFEITURA MUNICIPAL

SÃS FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL N° 003/2021

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DATA, LOCAL E HORÁRIO DOS
TESTES PR_ÁTICOS PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O CARGO DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE, ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N° 001/2021.

v

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que em virtude do encerramento do prazo, sem que tenha ocorrido a
interposição de recurso, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e fixa o dia 27 de novembro de
2021, a partir das 09 horas, na Rua João Moreira. n°1598, sede da Secretária Municipal da Saúde, para a realização
dos testes práticos, conforme abaixo discriminado:

i - As inscrições relacionadas abaixo foram deferidas.

INSCRIÇÃO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

NOME
IONARA REZER PRATES
IOZER CALISTO DOS SANTOS FELIX
LUANA NUNES
MÁRCIA CORRÊA DICETI
VANESSA RAMOS PEREIRA LAMBERTI
DAIANE RESTA
CAROLINE BONELI MARCON
CAROLINNE PARÍZI DA SILVA
LUANA DA SILVA FERNANDES
JULIANA MACHADO CORO
PAULO EUSENIO LAMBERTY
ROSANE TÊREZINHA PRATES DALLA ASEN
DAIANE VILANOVA MARTINS
INGRIDOLINBERNARDI
FERNANDA DOS SANTOS TROMBINI
DENISEWITT DE SOUZA
JOSÉ DO CARMO DA SILVEIRA TEIXEIRA i
GABRIELÊ MATOS LEAL
MAYLON ALEXSANDER PAZ DOS SANTOS
FRANCIELE SOARES DA SILVA
DÉBORA SANTOS LOUREIRO
MAURÍCIO DE SOUZA COURTES
MÍRIAM VILANOVA MARTINS
DEISE ELIZABETH DALOMO BRANCO

II - Solicitamos a todos os candidatos que compareçam no local da prova com OQh20 (vinte
minutos) de antecedência do horário determinado para o início dos testes práticos, portando documento de
identificação. No horário fixado para inicio dos testes (09 horas), será fechada a porta de acesso, não sendo permitida a
entrada dos candidatos.

São Francisco de Assis, em 24 de novembro de 2021.

'ólRèria;

Registre-se e Publique-se
Data Supra |

Pauló"RãriatoTòrtelini
Prefeito Municipal

Domingo-J
Secr

Tchinr
ípaf-de Administrarão e planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01

RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: administracao(5)saofranciscodeassis.rs.gov.br / Facebook: (S)prefeitura$aochícodeassis